



Analyse Danmark ApS

Købmagergade 60, 2.
1150 København K
CVR-nr. 37408174

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.01.2022

Johnny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Analyse Danmark ApS

Købmagergade 60, 2.

1150 København K

CVR-nr.: 37408174

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Johnny Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive analysevirksomhed, herunder via dataindsamling og rekruttering via internettet, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden regnskabsperioden 1. oktober 2020 – 30. september 2021 udviser et overskud på 28 t.kr. , og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på 505 t.kr. Selskabets resultatudvikling er ikke tilfredsstillende.

Der forventes forventes fremtidige positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at retablere aktiekapitalen ved egen indtjening.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.301.349	1.464.707
Personaleomkostninger	2	(2.243.035)	(1.550.516)
Driftsresultat		58.314	(85.809)
Andre finansielle omkostninger	3	(22.502)	(336)
Resultat før skat		35.812	(86.145)
Skat af årets resultat	4	(7.879)	18.854
Årets resultat		27.933	(67.291)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.933	(67.291)
Resultatdisponering		27.933	(67.291)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.378	399.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.459	0
Udskudt skat		218.628	226.507
Andre tilgodehavender		8.625	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		1.260.090	625.673
Likvide beholdninger		15.066	6.087
Omsætningsaktiver		1.275.156	631.760
Aktiver		1.275.156	631.760

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(554.501)	(582.434)
Egenkapital		(504.501)	(532.434)
Bankgæld		0	3.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.299	111.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	247.565
Anden gæld		1.568.358	801.348
Kortfristede gældsforpligtelser		1.779.657	1.164.194
Gældsforpligtelser		1.779.657	1.164.194
Passiver		1.275.156	631.760
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(582.434)	(532.434)
Årets resultat	0	27.933	27.933
Egenkapital ultimo	50.000	(554.501)	(504.501)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er tabt pr. 30. september 2021. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres gennem fremtidig drift. Moderselskabet, CECN ApS, har givet tilsagn om at tilføre nødvendigt kapital til, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser indtil 30.09.2021.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.107.399	1.449.095
Pensioner	101.023	52.245
Andre omkostninger til social sikring	26.858	27.523
Andre personaleomkostninger	7.755	21.653
	2.243.035	1.550.516
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.502	336
	22.502	336

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	7.879	(18.854)
	7.879	(18.854)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
